ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ MINH

Số:         /UBND-VHXH
V/v tăng cường công tác quản lý

trong công tác bảo vệ dữ liệu cá nhân

và an toàn thông tin mạng liên quan

đến chuyển đổi số trong giáo dục

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Minh, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 5708/VP-VX ngày 01/7/2025 của Văn phòng thành

phố Hải Phòng về việc tăng cường công tác quản lý trong công tác bảo vệ dữ liệu cá

nhân và an toàn thông tin mạng liên quan đến chuyển đổi số trong giáo dục (Công

văn 5708).

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ

sở trên địa bàn xã và các cơ quan liên quan quán triệt, thực hiện nghiêm túc các

nội dung chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 3496/BGDĐT-

KHCNTT ngày 30/6/2025 về việc tăng cường công tác quản lý trong công tác bảo

vệ dữ liệu cá nhân và an toàn thông tin mạng liên quan đến chuyển đổi số trong

giáo dục; Công văn số 5708 (có văn bản kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Chí Minh đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học

trực thuộc; thủ trưởng các cơ quan có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND xã;

- Phòng VH-XH xã; cơ quan có liên quan;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		2025-07-09T18:32:20+0700
	Việt Nam
	Phạm Anh Tuấn <phamanhtuan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T08:46:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T08:46:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T08:46:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!